
Compétence exigée au marché N° 

1/ Architecte 1-1

1-2

1-3

2/ Économiste de la construction 2-1

2-2

2-3

3/ Bureau d’étude TCE 3-1

3-2

3-3

4-1

4-2

4-3

Tableau de références par compétence
Marché de Maîtrise d’œuvre pour la rénovation énergétique du commissariat de Montluçon (03)

Référence interne : 2025-027

Projet (Intitulé, nature de l’opération, 
localisation, dévolution, spécificités…)

Montant travaux  TTC
Montant mission MOE TTC

Surface de plancher traité m²
Mission réalisée par le candidat (nature 

et principales caractéristiques)
Coordonnées du maître 

d'ouvrage

Attestation de bonne 
réalisation

(facultatif)

Planning et état 
d'avancement

Explications du choix des 
références

4/ Bureau d’étude thermique
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